
Soukromá Podřipská střední škola
Management cestovního ruchu
2008 – 2012  SŠ s maturitou

Tesař/Euromonter
OSVČ
červen 2020 – dosud  4 roky 

Jakožto živnostník, poté co začal Covid, jsem začal úplně od nuly. Zaučil jsem se u party tesařů na stavbě

mostu. Hlavní pracovní náplň byla, práce se dřevem, šalovaní bednění (PERI,DOKA), betonáž a veškerá

náplň která se týká chodu stavby. Tato práce byla pro Strabag na mostním středisku. V tomto období

jsem měl rok a půl pauzu a jezdil jsem po Evropě jako euromontér. Kde jsem přes různé firmy začal stavět

regály a končil jako montér výstav a veletrhů. Načež v roce 2022 si mě žádala na jméno firma “Rurh-

Plan”. Díky znalosti němčiny a angličtiny jsem začal jezdit na pozici, kdy jsem zodpovídal za naši

odvedenou práci. Po celý výše uvedený rok probíhala rekonstrukce různých poboček obchodu Hellweg.

Díky tomu jsem se naučil na přířezu, s okružní pilou apod. V březnu se mi narodila dcera a rozhodl jsem se

vrátit a pracovat doma. Od dubna jsem se vrátil ke staré partě a opět dělám mostní stavby. Fotografie

většiny prací mám k dispozici.

Nábytkové komponenty - nákupčí
My Dva Group, a.s.
září 2018 – únor 2020  1 rok a 6 měsíců 

Prodej a nákup nábytkových komponentů do interiérové společnosti. Komunikace se zahraniční výrobou -

Itálie, Německo, Polsko, Maďarsko, Velká Británie. Plánování logistiky, účtování zakázek a objednávek.

Vykazování na celní správě - intrastat. Hlídání dodacích termínů, doplňování komponentů na sklad -

“support” prodejního týmu. Další pracovní náplň byla - dlouhodobé i krátkodobé plánování nákupu

komponentů, plánování denní aktivity (daily schedule) - zpracování objednávek od zákazníků - export,

zpracování objednávek - import. Kontrola skladových zásob, komunikace s výrobním ředitelem. Denní,

popřípadě týdenní brainstorming. Zodpovědnost za dodací termíny, cenové nabídky a dodržování

aktuálnosti cen od dodavatelů. Pokud chtěl kolega nový druh sortimentu poptával jsem ceník, dodací

termíny a celý tento druh "projektu" jsem měl na starost. Služební cesty - (Kolín nad Rýnem, Košalin,

Varšava, Brno, Bratislava).

 702******  mar***@***.com
 Rok narození 1992

Martin S.

ID: 282115

Vzdělání

Praxe



Skladník / manipulant, jakostní technik
Stark Distribution SE
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Správce skladu a objednávek, včetně expedicí, příjmu zboží a reklamací. Odpovědnost za cca 5 -10 mil.

sklad. Denní práce s účetním systémem Pohoda a s PrestaShopem. Evidence nového zboží do účetního

systému. Evidence produktových karet. Každodenní údržba skladu a kontrola skladu. Po čase jsem byl

zaučen na jakostní kontrolu a technickou kontrolu telefonu. Jakostní a technická kontrola telefonu.

Odpovědnost za důslednost a kvalitu

Vedoucí / manažer prodejny, obor Obchod, nákup, prodej
Ride4stars, Lazzzy
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Náplní mé práce bylo starání se o webové stránky ride4stars.cz a lazzzy.cz. Jedná se o internetové

obchody, kdy jsem měl tyto dva weby pod záštitou. U ride4stars.cz má práce spočívala v celkovém

správcovství webu a úkony s ním bezpodmínečně spojeny. Hlavní náplní mé práce byla každodenní

údržba a kontrola skladu, komunikace se zákazníkem, naskladňování nových věcí od dodavatelů,

komplexní péče o obsáhlost e-shopu včetně anotace a popisu zboží a zajištění potřebných informací o

produktech, expedice a reklamace objednávek. U Lazzzy.cz to bylo téměř totožné až na naskladňování

věcí od dodavatelů.

Prodavač, obor Obchod, nákup, prodej
Boardstar (Revolution Shop)
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Práce s klienty, prodej sortimentu, starání se o webové, facebookové a instagramové stránky.

Zaměstnanec provozu restaurace, obor Gastronomie a pohostinství
Starbucks
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, manipulace s jídlem, příprava kávy, obsluha kavárenských strojů, péče o plnost a

čerstvost produktů, sampling nových produktů.

němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
PrestaShop, účetní systém Pohoda, NetShops, iOS, Navision

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Sport, jazyky, cestování, hudba, veřejné dění, tetování, fotografování, úprava fotek ve
fotoshopu

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
okres Praha-centrum
Velká Británie
USA
Španělsko
Německo
Itálie
Chorvatsko
Belgie

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Hosteska
Letuška / steward
Manažer partnerského prodeje
Manažer prodejního teamu
Obchodní asistent
Pracovník call centra
Prodavač
Prodejce po telefonu / Telesales
Prodejce zájezdů

Možná spolupráce
Plný úvazek

Litoměřice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tesar-euromonter-nabytkove-komponenty-nakupci-skladnik-manipulant-jakostni-technik-vedouci-manazer-prodejny-obor-obchod-nakup-prodej-prodavac-obor-obc-282115

	Martin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


